CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS 

CNPJ: 16.132.474/0001‐27 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 03IN/2015. 

 

Contrato Nº. 03IN/2015 Contratante CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS  – BA. Contratado 

Lourival dos Santos Silva Me. CNPJ: 13.057.633/0001‐88. Valor R$ 28.000,00 (Vinte e Oito Mil 

Reais). Objeto: Consultoria  legislativa no que se refere a elaboração de projeto de resolução 

visando reforma e atualização do regimento  interno deste Legislativo, Fundamento Legal Art. 

25,  Inciso  II da  Lei 8.666/93. Assinatura: 04/12/2015.